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Odpowiedzi na pytania skierowane do zamawiającego. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: SFINANSOWANIE DZIAŁANIA W 
RAMACH PROJEKTU ZWIĄZANEGO Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ ORAZ PLANOWANEGO DEFICYTU Z PRZEZNACZENIEM NA ZADANIE „Remont 

budynku Urzędu”.  
 

 
 
          Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 
2013r., poz. 907 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:  
 

Pytanie 1. 

Czy w sytuacji wystąpienia do wybranego Wykonawcy zamówienia o przedłużenie okresu 

kredytowania, Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że wydłużenie okresu kredytowania będzie 

uzależnione od stwierdzenia posiadania zdolności kredytowej zweryfikowanej przez Wykonawcę w 

oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy i przepisy wewnętrzne Banku. 

Odpowiedź na pyt. 1  

Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że wydłużenie okresu kredytowania będzie uzależnione od 

stwierdzenia posiadania zdolności kredytowej zweryfikowanej przez Wykonawcę w oparciu o 

powszechnie obowiązujące przepisy i przepisy wewnętrzne Banku. 

 

Pytanie 2. 

Czy zamawiający udzieli następujących informacji: 
-przedstawienie aktualnych zaświadczeń z ZUS i US, czy Zamawiający terminowo reguluje 

zobowiązania wobec ZUS i budżetu państwa? Jeśli nie to prosimy o podanie kwoty zaległych 

zobowiązań; 

- zestawienie kredytów, pożyczek, wykupu obligacji oraz udzielonych poręczeń i gwarancji na rzecz 

innych jednostek lub podmiotów, 

- oświadczenie, że Zamawiający nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków, 

instytucji finansowych i leasingowych, 

- informacja o udziałach Gminy w spółkach prawa handlowego, 

- czy Zamawiający wyraża zgodę na oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa 

bankowego z tytułu zawarcia umowy kredytowej oraz z tytułu wystawienia weksla, 

- czy Zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na wekslu i deklaracji wekslowej. 

 

Odpowiedź na pyt. 2 

- zamawiający terminowo reguluje zobowiązania wobec ZUS i budżetu państwa. 



- zestawienie kredytów i pożyczek w załączeniu. 

-zamawiający oświadcza, że posiada zdolności w regulowaniu zobowiązań wobec banków, instytucji 

finansowych i leasingowych. 

-  Gmina posiada udziały w spółce pod nazwą Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. 

- zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 
Prawa bankowego z tytułu zawarcia umowy kredytowej oraz z tytułu wystawienia weksla, 
- Zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na wekslu i deklaracji wekslowej. 
 

 

Brody, dnia 2 grudnia 2014r.                                                                        
 

                       Zastępca Wójta 
                                                                                                                        (-) Juliusz Dudziak 


